Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	22.03.2013
	п. Плотниково
	         №  3

	Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий Плотниковского сельского поселения по контролю за исполнением бюджета  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта11, статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
        Совет Плотниковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий Плотниковского сельского поселения по контролю за исполнением бюджета  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»   согласно приложению №1.
4. Поручить Главе Плотниковского сельского поселения направить настоящее Решение в Думу Бакчарского района.

5.  Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Плотниковского сельского поселения

И.С. Грибов